
                  Písemná zpráva zadavatele  
IT/AV/VR vybavení (OP JAK – Ph. D. Infra) 

 

Písemná zpráva zadavatele podle § 217 zákon o zadávání veřejných zakázek 

Identifikace zadavatele: 
Název zadavatele:  Vysoká škola ekonomická v Praze 
IČ zadavatele:   61384399 
Sídlo zadavatele:  Praha 3, Nám. W. Churchilla 1938/4, PSČ 130 67 
Osoba oprávněná 
jednat jménem zadavatele: doc. Ing. Petr Dvořák, Ph.D. 
 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
Název veřejné zakázky: IT/AV/VR vybavení (OP JAK - Ph.D. Infra) 

Část veřejné zakázky:  Část 9 Qualitative International Studies Lab 

Systémové číslo VZ:  P25V00000040 
Evidenční číslo VZ ve VVZ: Z2025-016473 (uveřejněno 28. 03. 2025) 
Předmět VZ: Dodávka vybavení informační techniky, audiovizuální techniky a 

virtuální reality dále jen „IT/AV/VR vybavení“ pro výukové místnosti 
a vědecko-výzkumná pracoviště pro doktorandy. Jedná se o 12 
samostatných funkčních celků, jejichž podrobná specifikace je 
uvedena ve Formuláři nabídky pro každý celek jako Příloha č. 1-12, 
které tvoří nedílnou součást této zadávací dokumentace 

Druh veřejné zakázky:                 dodávky  
Druh zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 
Cena sjednaná ve smlouvě:       6 714 000,- Kč bez DPH 

 
 
Označení účastníků zadávacího řízení včetně uvedení nabídkových cen: 
 

Pořadí nabídky Název účastníka Sídlo účastníka IČO Nabídková 
cena celkem 
bez DPH 
 

1. ENGEL s.r.o. Mikšíčkova 1129/44, 615 00 
Brno 

46979727 210.616,- Kč 

2. FLAME System 
s.r.o. 

Dr. Maye 468/3, 709 00 
Ostrava – Mariánské Hory 

26846888 241.800,- Kč 

3. rich home s.r.o. Jaurisova 515/4, Praha 4 
Michle 140 00 

08543879 176.981,- Kč 

 
 



                  Písemná zpráva zadavatele  
IT/AV/VR vybavení (OP JAK – Ph. D. Infra) 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 
Identifikace vyloučeného dodavatele: 

Obchodní firma/název ENGEL s.r.o. 
Sídlo Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno 

IČ 46979727 

Právní forma  společnost s ručením omezeným 

 

Odůvodnění  vyloučení 

U položky č. 30045 nabídka účastníka neodpovídá požadavkům stanoveným v zadávací 
dokumentaci, neboť namísto požadovaného monitoru s úhlopříčkou 23,8" byl nabídnut 
monitor s úhlopříčkou 27", čímž došlo k odchýlení od specifikace požadovaného plnění. 

Z tohoto důvodu hodnotící komise doporučila vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím 
řízení pro nesplnění technických podmínek stanovených zadavatelem. 

 

Identifikace vyloučeného dodavatele: 

Obchodní firma/název FLAME System s.r.o. 
Sídlo Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

IČ 26846888 

Právní forma  společnost s ručením omezeným 

 

Odůvodnění  vyloučení 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil požadavek, aby účastník v rámci své nabídky 
jednoznačně specifikoval nabízené plnění uvedením konkrétních produktů a odpovídajících 
produktových čísel. Nabídka účastníka tento požadavek nesplnila, neboť uvedené informace v 
nabídce absentují. 

Z tohoto důvodu byl účastník v souladu s § 46 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, vyzván k doplnění chybějících údajů. Ve stanovené lhůtě však na výzvu nereagoval a 
požadované doplnění nedoložil. 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti navrhla hodnotící komise vyloučení účastníka ze 
zadávacího řízení z důvodu nesplnění požadavků stanovených zadavatelem v zadávací 
dokumentaci. 

 
Identifikace vyloučeného dodavatele: 

Obchodní firma/název rich home s.r.o. 
Sídlo Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 – Michle 

IČ 08543879 

Právní forma  společnost s ručením omezeným 



                  Písemná zpráva zadavatele  
IT/AV/VR vybavení (OP JAK – Ph. D. Infra) 

 

Odůvodnění  vyloučení 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil povinnost účastníků uvést v rámci své nabídky 
konkrétní specifikaci nabízeného plnění, včetně přesného označení produktů a odpovídajících 
produktových čísel. Nabídka účastníka však tyto náležitosti neobsahovala. 

Současně nabídka neobsahovala žádné doklady prokazující splnění základní, profesní ani 
technické kvalifikace ve smyslu požadavků zadávací dokumentace. Dále v nabídce chyběl řádně 
vyplněný a podepsaný návrh kupní smlouvy vztahující se k příslušné části veřejné zakázky. 

Účastník rovněž nepředložil jednotlivá čestná prohlášení vztahující se ke konkrétní části 
veřejné zakázky, a to včetně seznamu poddodavatelů, přestože tyto dokumenty byly 
zadavatelem výslovně vyžadovány. 

Z těchto důvodů byl účastník v souladu s § 46 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, vyzván k doplnění chybějících dokumentů. Na tuto výzvu však účastník ve stanovené 
lhůtě nereagoval, a požadované dokumenty tak nebyly doručeny včas ani řádným způsobem. 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti hodnotící komise doporučila vyloučení účastníka z 
další účasti v zadávacím řízení. 

 
Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena kupní smlouva: 
Zadávací řízení bylo zrušeno.  
 
Odůvodnění výběru: 
Nebyl vybrán žádný dodavatel.  
 
Označení poddodavatelů dodavatele  
Nebyl vybrán žádný dodavatel.  
 
Střet zájmů: 
Střet zájmů nebyl zjištěn.  
 
Prokázání obratu: 
Požadavek zadavatele na prokázání ekonomické kvalifikace nebyl zadavatelem požadován. 
 
Odůvodnění zrušení veřejné zakázky  
Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení v dané části, neboť v této části došlo k vyloučení 
všech účastníků. Vzhledem k tomu, že žádný z účastníků nesplnil podmínky stanovené zadávací 
dokumentací a v řízení již nezbývá žádný účastník, nelze pokračovat v zadávacím řízení a uzavřít 
smlouvu. Důvodem zrušení je tak naplnění podmínek uvedených v § 127 odst. 1 zákona o 
zadávání veřejných zakázek.  
 
 
 
 

    doc. Ing. Petr Dvořák, Ph.D.   
zadavatel/rektor 


		2025-07-14T08:47:32+0200
	doc. Ing. Petr Dvořák, Ph.D.




